

## 國泰君安國際旗下亞洲高收益基金 再度榮膺 「離岸中資基金大奖」兩項殊榮

【香港,2020年12月11日】在由香港中資基金業協會與彭博共同舉辦的第六屆「離岸中資基金大獎」評選中,國泰君安國際控股有限公司(「國泰君安國際」、「集團」,股票代號:1788.HK)旗下的國泰君安亞洲高收益基金榮膺私募基金类—大中華固定收益(1年)及(3年)組別之冠軍,同時集團亦榮獲「最佳ETF參與證券商」獎項。本次獎項以參選基金過往三年的絕對凈收益作為唯一評選標準,不設任何投票。這是集團資產管理團隊第二年憑藉持續、穩定的業績表現獲得該獎項,表現出公司出類拔萃的投資管理實力和穩健的風控能力。

**國泰君安國際資產管理部主管趙少洪先生**表示:「國泰君安亞洲高收益基金繼2019年獲得最佳基金表現獎項后,今年再度斬獲兩項殊榮,這是市場及同業對我們實力的充分肯定和信任。對此,我們倍感榮幸。未來,我們將繼續保持領先的資產管理能力,在此基礎上擴大資產託管規模和影響力。更重要的是,我們將更好地發揮國泰君安國際和母公司國泰君安的平台實力以及品牌影響力,不斷豐富產品、優化服務,為客戶帶來穩定、理想的回報。」

「離岸中資基金大獎」评选活动自 2015 年舉辦以來本着公平、公正的原则,旨在表彰在港金融機構在資產管理業務中的卓越表現及其對中國離岸基金業的突出貢獻。獎項排名使用專有方法並根據權威財經數據提供商彭博的公開數據量化篩選計算得出。

## 關於國泰君安國際

國泰君安國際(股票代號: 1788.HK)是中國證券公司國際化的先行者和引領者。公司是首家通過首次公開發售方式於香港聯合交易所主板上市的中資證券公司。以香港為業務基地,國泰君安國際提供多樣化綜合金融服務,核心業務包括:財富管理、企業融資、貸款及融資、資産管理及金融產品。目前,國泰君安國際已分別獲得穆迪和標準普爾授予「Baa2/Prime-2」評級及「BBB+/A-2」評級。公司控股股東國泰君安証券股份有限公司(上交所股票代號601211.SS,港交所股票代號2611.HK)為中國證券行業長期、持續、全面領先的綜合金融服務商。更多關於國泰君安國際,資訊詳見:http://www.gtjai.com